

BIAM ApS

Kronprinsesse Sofies Vej 7, 3 th
2000 Frederiksberg
CVR 28 89 91 65

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. maj 2017

Underskrevet med NemID via Penneo

Dirigent
Lars Christian Erbou Kræmmer

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BIAM ApS Kronprinsesse Sofies Vej 7, 3 th 2000 Frederiksberg
CVR-nr. Hjemsted Regnskabsår	28 89 91 65 Frederiksberg 1. januar 2016 til 31. december 2016
Bestyrelse	Lars Christian Erbou Kræmmer Karen Sofie Helveg Petersen Peter Rodenberg Nielsen Michael Westergaard Denis Rivin
Direktion	Lars Christian Erbou Kræmmer

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af, at formidle kunst i bred forstand.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016 et underskud på 38 tkr., mod et underskud på 29 tkr. den foregående periode.

De samlede aktiver udgør 198 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 54 tkr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Ledelsen gør opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital og er omfattet af reglerne herom i selskabslovgivningen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2016	2015
	Nettoomsætning	128.754	158.995
	Eksterne omkostninger	-122.832	-136.087
	Bruttofortjeneste	5.922	22.908
1	Personaleomkostninger	-10.215	-10.320
	Af- og nedskrivninger	-34.160	-34.160
	Driftsresultat	-38.453	-21.572
2	Finansielle udgifter	-36	-7.121
	Resultat før skat	-38.489	-28.693
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-38.489	-28.693
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	-38.489	-28.693
		-38.489	-28.693

Balance

Note	Aktiver	2016	2015
3	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	<u>150.620</u>	<u>184.780</u>
	Immaterielle anlægsaktiver	150.620	184.780
	Deposita	<u>10.000</u>	<u>6.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver	10.000	6.500
	Anlægsaktiver	160.620	191.280
	Likvide beholdninger	37.524	67.955
	Omsætningsaktiver	37.524	67.955
	Aktiver i alt	<u>198.144</u>	<u>259.235</u>

Balance

Note	Passiver	2016	2015
4	Selskabskapital	245.098	245.098
5	Overført resultat	-191.387	-152.898
	Egenkapital	53.711	92.200
	Anden gæld	144.433	167.035
	Kortfristede gældsforpligtelser	144.433	167.035
	Gældsforpligtelser	144.433	167.035
	Passiver i alt	198.144	259.235
6	Eventualposter mv.		
7	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

Noter	2016	2015
1 Personaleomkostninger		
Personaleudgifter	<u>10.215</u>	<u>10.320</u>
	<u>10.215</u>	<u>10.320</u>
2 Finansielle omkostninger		
Øvrige	<u>36</u>	<u>7.121</u>
	<u>36</u>	<u>7.121</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar	535.480	535.480
Kostpris 31. december	535.480	535.480
Afskrivninger 1. januar	350.700	316.540
Årets afskrivninger	<u>34.160</u>	<u>34.160</u>
Afskrivninger 31. december	<u>384.860</u>	<u>350.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>150.620</u>	<u>184.780</u>
4 Selskabskapital		
Selskabskapital		
Saldo primo	<u>245.098</u>	<u>245.098</u>
Saldo ultimo	<u>245.098</u>	<u>245.098</u>
5 Overført resultat		
Saldo primo	-152.898	-124.205
Årets resultat	<u>-38.489</u>	<u>-28.693</u>
Saldo ultimo	<u>-191.387</u>	<u>-152.898</u>
6 Eventualposter mv.		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 41 tkr.		
7 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Westergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-004488433519

IP: 83.93.8.168

2017-05-08 11:04:49Z

NEM ID 

Denis Rivin

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-685072550101

IP: 2.128.73.76

2017-05-08 11:13:04Z

NEM ID 

Peter Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-431535129097

IP: 77.233.245.5

2017-05-08 13:04:30Z

NEM ID 

Lars Christian Erbou Kræmmer

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-878536283094

IP: 2.108.210.178

2017-05-09 06:16:05Z

NEM ID 

Lars Christian Erbou Kræmmer

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-878536283094

IP: 2.108.210.178

2017-05-09 06:16:05Z

NEM ID 

Karen Sofie Helveg Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-808285025305

IP: 80.71.142.28

2017-05-09 10:10:22Z

NEM ID 

Lars Christian Erbou Kræmmer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-878536283094

IP: 83.221.156.169

2017-05-09 10:21:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 44MY4-0EO5F-VMSM4-8ZVG5-Y21LQ-X8WNN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>